
DECRETO

 2364/2024Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Inscripción en Actividades y CursosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión y renovación del
alumnado en el Servicio de Conciliación para la Educación Infantil de Primer Ciclo
para el curso 2024-2025*.* 

De conformidad con las bases aprobadas en Pleno Municipal Ordinario el 27 de
marzo de 2024: “Calendario y Bases Reguladoras del la convocatoria para admisión
de alumnos en las Escuelas Infantiles Municipales (de 0-3 años) curso 2024-2025.”

Visto que las solicitudes presentadas ascienden a un total de 151, a fecha 29 de
abril de 2024,  se consideró oportuno por la Concejalía de Servicios Sociales,
Mayores, Discapacidad, Integración, Políticas Sociales, Empleo y Formación, la
admisión provisional de todas las solicitudes presentadas.

Visto que para el curso 2024-2025 se establece por el negociado responsable del
servicio, atendiendo a las circunstancias previstas para el mismo, la prestación del
servicio con las siguientes plazas disponibles por centro:

            E.M.E.I. “VIRGEN DE LA SALCEDA”: 57 plazas.

        E.M.E.I. “TITINA”: 109 plazas.

Visto que durante el plazo abierto al efecto, desde el 8 al 26 de abril de 2024, se
han presentado las siguientes candidaturas para ocupar las plazas disponibles
como alumnado de los centros donde se presta el Servicio de Conciliación para la
Educación Infantil de Primer Ciclo (E.M.E.I. “Titina” y E.M.E.I. “Virgen de la
Salceda”):

CANDIDATURAS POR PREFERENCIA DE CENTRO E.M.E.I. “VIRGEN DE LA
SALCEDA” 

Nº ENT SOLICIT CENTRO NOMBRE APELLIDOS COME

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
21

 



RADA UD PREFERENCIA DOR

E-RE
1846

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

DANIEL GARCÍA DÍAZ NO

E-RE
1850

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

ALEN VICENTE
DZANANOVIC

SÍ

E-RC
4888

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

ALEJANDRO MOROCHO
MARTÍNEZ

NO

E-RE
1855

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

MARIO CABEZOS
ARÁNEGA

SÍ

E-RC
4913

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

MARWAN MABROUKI NO

E-RC
4918

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

DAVID GARCÍA SARABIA NO

E-RC
4919

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

ELENA PALMA BANEGAS SÍ

E-RE
1864

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

VIOLETA MARTÍNEZ
PIQUERAS

SÍ

E-RC
4939

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

MÍA LÓPEZ DÍAZ SÍ

E-RE
1871

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

SOFÍA HERNÁNDEZ
GRANADOS

SÍ

E-RE
1872

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

ADAY LAJARÍN SÁEZ NO

E-RE
1873

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

NOA MORCILLO INIESTA NO

E-RE
1874

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

MARIO COLLADOS
BELMONTE

SÍ

E-RE
1880

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

LUCÍA MARTÍ LOZANO SÍ

E-RE
1882

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

DYLAN MARTÍ LOZANO SÍ

E-RE
1895

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

CARMEN RUIZ ARACIL NO

E-RE
1896

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

ALMA FUENTES
NOGUERA

SÍ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
21

 



E-RE
1898

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

ÁLVARO CARRASCO LÓPEZ NO

E-RE
1902

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

RAMÓN NAVARRO
PALAZÓN

NO

E-RE
1903

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

ÁNGELA HERRERO
BELTRÁN

SÍ

E-RC
5005

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

PAULA GARCÍA BRAVO SÍ

E-RC
5007

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

MÍA LORENTE
NAVARRO

SÍ

E-RC
5018

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

ANTA BADJIE ACEDO SÍ

E-RC
5074

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

ELVIRA LORENTE
MAESTRE

SÍ

E-RC
5087

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

AXEL FERNÁNDEZ
GARCÍA

SÍ

E-RC
5101

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

ARIANA PEÑALVER
MARTÍNEZ

SÍ

E-RC
5108

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

JAVIER BAQUERO LÓPEZ SÍ

E-RE
1964

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

ALBA FERNÁNDEZ
MORENO

SÍ

E-RE
1971

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

MARCO GUIL CALLEJO SÍ

E-RE
1972

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

SOFÍA GARCÍA SÁNCHEZ SÍ

E-RC
5131

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

LUCAS
ENRIQUE

RUIZ AVELINO SÍ

E-RE
1993

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

VALENTINA MORENO
GONZÁLEZ

SÍ

E-RC
5192

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

DARELL
ALEJANDRO

RODRÍGUEZ
ROMERO

SÍ

E-RC
5203

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

VALENTINA PONCE DÓLERA SÍ

E-RE Renovaci EI Virgen de la MARÍA MAYOL EGIDOS SÍ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
21

 



2000 ón Salceda

E-RC
5234

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

MARTÍN LÓPEZ SÁNCHEZ SÍ

E-RE
2006

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

PAULA MARTÍNEZ-
ABARCA
RICHARTE

SÍ

E-RE
2007

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

THIAGO MAESTRE GAMBÍN SÍ

E-RE
2008

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

ALMA HERNÁNDEZ
VILLEGAS

NO

E-RE
2017

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

GABRIEL DE
MARÍA

BARBERÁ
GUERRERO

NO

E-RC
5271

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

LOLA MARTÍNEZ ESPÍN SÍ

E-RE
2052

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

JUAN OLIVARES
SÁNCHEZ

SÍ

E-RE
2073

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

VERA SÁNCHEZ JIMÉNEZ NO

E-RC
5446

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

VEGA ASENSIO GARCÍA SÍ

E-RC
5456

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

LIAM MOLINA BUTOI SÍ

E-RC
5460

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

BRÍGIDA TORRES
CASARRUBIO

NO

E-RC
5473

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

HICHAM ENNAJI SADIKI NO

E-RC
5547

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

CARMEN
MARÍA

ALACID MOLINA SÍ

E-RE
2122

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

MARTÍN DÓLERA LÓPEZ NO

E-RE
2128

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

HUGO HOYOS LOZANO SÍ

E-RE
2132

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

LUCÍA MEDINA MARTÍNEZ NO

E-RE Renovaci EI Virgen de la VALERIA FERNÁNDEZ SÍ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
21

 



2158 ón Salceda SÁNCHEZ

E-RE
2159

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

DIANA BELTRÁN
VERGARA

SÍ

E-RC
5714

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

EVA MARÍA MATEO RUIZ SÍ

E-RE
2183

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

SARA
CAMILA

SILVENTE
AMÉZQUITA

SÍ

E-RC
5841

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

ARIA
ESTEFANÍA

ZAMBRANO PÉREZ SÍ

E-RC
6061

Renovaci
ón

EI Virgen de la
Salceda

SERGIO MARTÍ ARQUES SÍ

CANDIDATURAS POR PREFERENCIA DE CENTRO E.M.E.I. “TITINA” 

Nº ENT
RADA

SOLICITU
D

CENTRO
PREFERENCIA

NOMBRE APELLIDOS COME
DOR

E-RE
1845

Renovació
n

EI Titina LARA MARTOS PLANA SÍ

E-RC
4881

Nueva
Admisión

EI Titina INDIRA HERNÁNDEZ
EGEA

SÍ

E-RC
4886

Nueva
Admisión

EI Titina CELIA BELTRÁN
MOLINA

SÍ

E-RE
1848

Renovació
n

EI Titina LIA SUN BERMEO SÍ

E-RE
1853

Renovació
n

EI Titina MARA ÁLVAREZ
TIRADO

SÍ

E-RE
1854

Nueva
Admisión

EI Titina MARTÍN GARCÍA
BARQUERO

SÍ

E-RE
1857

Renovació
n

EI Titina JIMENA GARCÍA
BARQUERO

SÍ

E-RC
4907

Nueva
Admisión

EI Titina MARTINA ORTIZ RUIZ SÍ

E-RC
4908

Nueva
Admisión

EI Titina DANIELA ORTIZ RUIZ SÍ

E-RC
4909

Nueva
Admisión

EI Titina NOAH FLEMING
CORTÉS

SÍ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
21

 



E-RE
1859

Nueva
Admisión

EI Titina VEGA LOZANO LÓPEZ SÍ

E-RE
1862

Nueva
Admisión

EI Titina GABRIELA VICENTE MARÍN SÍ

E-RC
4922

Nueva
Admisión

EI Titina LARA SÁNCHEZ
GARCÍA

NO

E-RE
1863

Renovació
n

EI Titina LEONARDO AYLLÓN
NAVARRO

SÍ

E-RC
4929

Nueva
Admisión

EI Titina ALEJANDR
A

REINA GARCÍA NO

E-RE
1867

Nueva
Admisión

EI Titina ALEXEY BIZGA PINEDA SÍ

E-RE
1870

Nueva
Admisión

EI Titina SOFÍA BURGAZ
ENRIQUE

SÍ

E-RE
1879

Nueva
Admisión

EI Titina LARA SERRANO AMOR SÍ

E-RE
1881

Renovació
n

EI Titina MARIO GARCÍA AMOR SÍ

E-RE
1886

Renovació
n

EI Titina ENZO HERNÁNDEZ
MARÍN

SÍ

E-RE
1888

Renovació
n

EI Titina ROMA FERNÁNDEZ
DEL BAÑO

SÍ

E-RE
1893

Nueva
Admisión

EI Titina SINAN
LEÓN

CAMACHO
CARRETERO

SÍ

E-RE
1897

Renovació
n

EI Titina SARA PEÑALVER
MARTÍNEZ

SÍ

E-RC
4965

Renovació
n

EI Titina ADAIA LÓPEZ NIETO SÍ

E-RC
4976

Nueva
Admisión

EI Titina TRIANA MUÑOZ PAGÁN SÍ

E-RC
4977

Nueva
Admisión

EI Titina RUBÉN HERNÁNDEZ
JUÁREZ

NO

E-RC
4986

Renovació
n

EI Titina DAVID NAVARRO
GIMÉNEZ

SÍ

E-RC Nueva EI Titina MARTINA NAVARRO SÍ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
21

 



4988 Admisión GIMÉNEZ

E-RE
1904

Renovació
n

EI Titina ADRIANA HERNÁNDEZ
SÁNCHEZ

SÍ

E-RC
4993

Renovació
n

EI Titina AROA JUÁREZ GARCÍA SÍ

E-RE
1909

Renovació
n

EI Titina ALEJANDR
O

CÁNOVAS
GARCÍA

SÍ

E-RE
1910

Renovació
n

EI Titina MARTÍN MELGARES
GONZÁLEZ

SÍ

E-RE
1913

Renovació
n

EI Titina NICOLÁS TORRES
FUENTES

SÍ

E-RC
5027

Nueva
Admisión

EI Titina ASEEL CHARHI NO

E-RE
1916

Renovació
n

EI Titina JULIA MOÑINO
EVERAERT

SÍ

E-RE
1940

Renovació
n

EI Titina MARCO MOLINA
MARGALEF

SÍ

E-RE
1944

Renovació
n

EI Titina VIOLETA MARTÍNEZ
ALMAGRO

SÍ

E-RC
5071

Nueva
Admisión

EI Titina JOSÉ ROMERO LÓPEZ SÍ

E-RC
5073

Renovació
n

EI Titina EMMA MARTÍNEZ
LUCAS

SÍ

E-RE
1945

Renovació
n

EI Titina ABRIL MOLINA GARCÍA SÍ

E-RE
1949

Nueva
Admisión

EI Titina GALA GUERRA
PEÑALVER

SÍ

E-RC
5089

Renovació
n

EI Titina ULISES FENOLLAR
PÉREZ

SÍ

E-RC
5099

Nueva
Admisión

EI Titina IAN SÁEZ AROCA SÍ

E-RE
1958

Renovació
n

EI Titina ALEJANDR
O

MORABITO
FUENTES

SÍ

E-RE
1959

Nueva
Admisión

EI Titina DIEGO MORABITO
FUENTES

SÍ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
21

 



E-RE
1960

Nueva
Admisión

EI Titina ANTONIO MORABITO
FUENTES

SÍ

E-RE
1967

Renovació
n

EI Titina JAVIER MELLINAS
SÁNCHEZ

SÍ

E-RE
1969

Renovació
n

EI Titina LEO ESPERT GARCÍA SÍ

E-RC
5156

Renovació
n

EI Titina SULIMAN AHMED EL
DADIL

SÍ

E-RC
5161

Renovació
n

EI Titina SOFÍA BERMÚDEZ
MARTÍNEZ

SÍ

E-RC
5164

Renovació
n

EI Titina VICTOR
JOSÉ

CUERVO
BERMÚDEZ

SÍ

E-RE
1994

Nueva
Admisión

EI Titina IZAN SÁNCHEZ
GARCÍA

SÍ

E-RC
5219

Nueva
Admisión

EI Titina ABIGAIL ROJO LORENTE SÍ

E-RC
5222

Renovació
n

EI Titina AHYDARA
NAYELI

CHÁVEZ
ANALUISA

SÍ

E-RC
5225

Renovació
n

EI Titina MÍA
NICOLLE

MAMANI CALLE NO

E-RE
2013

Nueva
Admisión

EI Titina ALBA VERA RÓDENAS NO

E-RE
2016

Nueva
Admisión

EI Titina VICTORIA RICO GONZÁLEZ SÍ

E-RC
5298

Nueva
Admisión

EI Titina LUCA GONZÁLEZ
RODRÍGUEZ

NO

E-RE
2027

Nueva
Admisión

EI Titina ABEL CONDE DOUIRA NO

E-RC
5321

Nueva
Admisión

EI Titina LUCÍA SARABIA
JIMÉNEZ

NO

E-RC
5332

Nueva
Admisión

EI Titina MARTÍN ASÍS AGUILAR SÍ

E-RC
5335

Renovació
n

EI Titina MARTA JIMÉNEZ
FERNÁNDEZ

SÍ

E-RC Nueva EI Titina ARIJ LAGHZARI SÍ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
21

 



5326 Admisión

E-RE
2041

Renovació
n

EI Titina LEO CARAMÉS
MELLADO

NO

E-RE
2046

Renovació
n

EI Titina LUCÍA GARCÍA
MARTÍNEZ

SÍ

E-RE
2051

Renovació
n

EI Titina ARES PUCHE
FERNÁNDEZ

SÍ

E-RC
5379

Nueva
Admisión

EI Titina ALEJANDR
O

SALINAS
NAVARRO

SÍ

E-RC
5381

Renovació
n

EI Titina SAMIRA TORRES
BLANCO

SÍ

E-RC
5382

Nueva
Admisión

EI Titina THIAGO HERNÁNDEZ
ALACID

SÍ

E-RE
2063

Renovació
n

EI Titina SARA FERNÁNDEZ
BIELAWSKA

SÍ

E-RC
5404

Nueva
Admisión

EI Titina LION COELHO SÍ

E-RE
2081

Renovació
n

EI Titina NOA TORRENTE
NICOLÁS

SÍ

E-RC
5483

Nueva
Admisión

EI Titina SOFÍA GOMES
VIRIATO-IMBULA

SÍ

E-RC
5485

Renovació
n

EI Titina JUAN
JESÚS

CARREÑO
GARCÍA

SÍ

E-RE
2104

Nueva
Admisión

EI Titina LAIA LOZANO
ROMERO

SÍ

E-RE
2105

Renovació
n

EI Titina LEO MARTÍNEZ
RODRÍGUEZ

SÍ

E-RC
5526

Renovació
n

EI Titina ROCÍO ROSAURO
ALCÁZAR

NO

E-RC
5542

Renovació
n

EI Titina PABLO MARTÍNEZ
PÉREZ

SÍ

E-RC
5543

Renovació
n

EI Titina TRIANA GARCÍA
BASTIDA

SÍ

E-RE
2118

Renovació
n

EI Titina MIGUEL MARTÍNEZ
LÓPEZ

SÍ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
21

 



E-RC
5627

Renovació
n

EI Titina ALAN JOEL AUCACAMA
LEMA

SÍ

E-RC
5628

Nueva
Admisión

EI Titina CHLOE VILLAESCUSA
LORENZO

SÍ

E-RC
5637

Renovació
n

EI Titina IVÁN ALEJA
NDRO

RODRÍGUEZ
GÓMEZ

SÍ

E-RE
2153

Renovació
n

EI Titina MÁXIMO RUIZ PUERTA SÍ

E-RE
2157

Renovació
n

EI Titina ARTURO SERNA
SÁNCHEZ

NO

E-RE
2184

Renovació
n

EI Titina CARMEN MACANÁS
FERNÁNDEZ

SÍ

E-RC
5789

Nueva
Admisión

EI Titina MARTÍN GIL PUERTA SÍ

E-RC
5796

Renovació
n

EI Titina ISMAEL DOUDOUH
OUAHIM

SÍ

E-RC
5797

Nueva
Admisión

EI Titina VIOLETA MOTOS ESPÍN SÍ

E-RC
5847

Nueva
Admisión

EI Titina LUCA TOMÁS SARABIA SÍ

E-RE
2231

Nueva
Admisión

EI Titina MARÍA JIMÉNEZ MAYOL SÍ

E-RC
5880

Renovació
n

EI Titina IRIS BARQUERO
GARCÍA

SÍ

E-RC
6001

Renovació
n

EI Titina MARTINA TUDELA
TORRES

SÍ

E-RC
6073

Nueva
Admisión

EI Titina YERAY MARTÍNEZ
CARRILLO

NO

CANDIDATURAS PRESENTADAS FUERA DE PLAZO 

Nº ENTR
ADA

SOLICITUD CENTRO
PREFERENCIA

NOMB
RE

APELLIDOS COMED
OR

E-RC
6133

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

MOUSS
A

SACKO
KOULIBALY

NO

E-RC Nueva EI Titina GUSTA BRAUN NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 2

1 



6148 Admisión VO RODRÍGUEZ

E-RC
6205

Nueva
Admisión

EI Titina NOR LOTFI NO

Considerando los requisitos exigidos en la convocatoria y bases reguladoras
aprobadas al efecto.

Vista la propuesta de resolución PR/2024/795 de 2 de mayo de 2024.

Por delegación de la Alcaldía Presidencia, Decreto 2024-1535 de 25 de Abril de
2024, Resuelvo:

RESOLUCIÓN

1. Aprobar la siguiente relación provisional de candidaturas admitidas y excluidas:

EXCLUSIONES: NO EXISTEN CANDIDATURAS EXCLUIDAS.

CANDIDATURAS ADMITIDAS Y CENTRO ASIGNADO SEGÚN PLAZAS
DISPONIBLES Y LA OCUPACIÓN DE PLAZAS POR RENOVACIÓN:

CANDIDATURAS ADMITIDAS POR RENOVACIÓN E.M.E.I. VIRGEN DE LA
SALCEDA

Nº ENT
RADA

SOLICI
TUD

CENTRO
PREFERENCIA

NOMBRE APELLIDOS COME
DOR

E-RE
1855

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

MARIO CABEZOS
ARÁNEGA

SÍ

E-RE
1871

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

SOFÍA HERNÁNDEZ
GRANADOS

SÍ

E-RE
1882

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

DYLAN MARTÍ LOZANO SÍ

E-RE
1896

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

ALMA FUENTES
NOGUERA

SÍ

E-RE
1898

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

ÁLVARO CARRASCO LÓPEZ NO

E-RC
5007

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

MÍA LORENTE
NAVARRO

SÍ

E-RC
5074

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

ELVIRA LORENTE
MAESTRE

SÍ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 2

1 



E-RC
5087

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

AXEL FERNÁNDEZ
GARCÍA

SÍ

E-RE
1964

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

ALBA FERNÁNDEZ
MORENO

SÍ

E-RE
1972

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

SOFÍA GARCÍA SÁNCHEZ SÍ

E-RC
5131

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

LUCAS
ENRIQUE

RUIZ AVELINO SÍ

E-RC
5192

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

DARELL
ALEJANDRO

RODRÍGUEZ
ROMERO

SÍ

E-RE
2000

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

MARÍA MAYOL EGIDOS SÍ

E-RC
5234

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

MARTÍN LÓPEZ SÁNCHEZ SÍ

E-RE
2006

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

PAULA MARTÍNEZ-
ABARCA RICHARTE

SÍ

E-RC
5271

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

LOLA MARTÍNEZ ESPÍN SÍ

E-RE
2052

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

JUAN OLIVARES
SÁNCHEZ

SÍ

E-RE
2073

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

VERA SÁNCHEZ JIMÉNEZ NO

E-RC
5446

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

VEGA ASENSIO GARCÍA SÍ

E-RE
2122

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

MARTÍN DÓLERA LÓPEZ NO

E-RE
2128

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

HUGO HOYOS LOZANO SÍ

E-RE
2132

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

LUCÍA MEDINA MARTÍNEZ NO

E-RE
2158

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

VALERIA FERNÁNDEZ
SÁNCHEZ

SÍ

E-RE
2159

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

DIANA BELTRÁN
VERGARA

SÍ

E-RC Renov EI Virgen de la EVA MARÍA MATEO RUIZ SÍ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 2

1 



5714 ación Salceda

E-RE
2183

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

SARA
CAMILA

SILVENTE
AMÉZQUITA

SÍ

E-RC
5841

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

ARIA
ESTEFANÍA

ZAMBRANO PÉREZ SÍ

E-RC
6061

Renov
ación

EI Virgen de la
Salceda

SERGIO MARTÍ ARQUES SÍ

CANDIDATURAS ADMITIDAS DE NUEVA SOLICITUD E.M.E.I. VIRGEN DE LA
SALCEDA

Nº ENT
RADA

SOLICITU
D

CENTRO
PREFERENCIA

NOMBRE APELLIDOS COME
DOR

E-RE
1846

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

DANIEL GARCÍA DÍAZ NO

E-RE
1850

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

ALEN VICENTE
DZANANOVIC

SÍ

E-RC
4888

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

ALEJANDRO MOROCHO
MARTÍNEZ

NO

E-RC
4913

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

MARWAN MABROUKI NO

E-RC
4918

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

DAVID GARCÍA
SARABIA

NO

E-RC
4919

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

ELENA PALMA
BANEGAS

SÍ

E-RE
1864

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

VIOLETA MARTÍNEZ
PIQUERAS

SÍ

E-RC
4939

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

MÍA LÓPEZ DÍAZ SÍ

E-RE
1872

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

ADAY LAJARÍN SÁEZ NO

E-RE
1873

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

NOA MORCILLO
INIESTA

NO

E-RE
1874

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

MARIO COLLADOS
BELMONTE

SÍ

E-RE Nueva EI Virgen de la LUCÍA MARTÍ LOZANO SÍ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 2

1 



1880 Admisión Salceda

E-RE
1895

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

CARMEN RUIZ ARACIL NO

E-RE
1902

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

RAMÓN NAVARRO
PALAZÓN

NO

E-RE
1903

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

ÁNGELA HERRERO
BELTRÁN

SÍ

E-RC
5005

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

PAULA GARCÍA BRAVO SÍ

E-RC
5018

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

ANTA BADJIE ACEDO SÍ

E-RC
5101

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

ARIANA PEÑALVER
MARTÍNEZ

SÍ

E-RC
5108

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

JAVIER BAQUERO
LÓPEZ

SÍ

E-RE
1971

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

MARCO GUIL CALLEJO SÍ

E-RE
1993

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

VALENTINA MORENO
GONZÁLEZ

SÍ

E-RC
5203

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

VALENTINA PONCE
DÓLERA

SÍ

E-RE
2007

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

THIAGO MAESTRE
GAMBÍN

SÍ

E-RE
2008

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

ALMA HERNÁNDEZ
VILLEGAS

NO

E-RE
2017

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

GABRIEL DE
MARÍA

BARBERÁ
GUERRERO

NO

E-RC
5456

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

LIAM MOLINA BUTOI SÍ

E-RC
5460

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

BRÍGIDA TORRES
CASARRUBIO

NO

E-RC
5473

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

HICHAM ENNAJI SADIKI NO

E-RC
5547

Nueva
Admisión

EI Virgen de la
Salceda

CARMEN
MARÍA

ALACID
MOLINA

SÍ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 2

1 



CANDIDATURAS ADMITIDAS POR RENOVACIÓN E.M.E.I. TITINA

Nº ENTR
ADA

SOLICI
TUD

CENTRO
PREFERENCIA

NOMBRE APELLIDOS COME
DOR

E-RE
1845

Renova
ción

EI Titina LARA MARTOS PLANA SÍ

E-RE
1848

Renova
ción

EI Titina LIA SUN BERMEO SÍ

E-RE
1853

Renova
ción

EI Titina MARA ÁLVAREZ
TIRADO

SÍ

E-RE
1857

Renova
ción

EI Titina JIMENA GARCÍA
BARQUERO

SÍ

E-RE
1863

Renova
ción

EI Titina LEONARDO AYLLÓN
NAVARRO

SÍ

E-RE
1881

Renova
ción

EI Titina MARIO GARCÍA AMOR SÍ

E-RE
1886

Renova
ción

EI Titina ENZO HERNÁNDEZ
MARÍN

SÍ

E-RE
1888

Renova
ción

EI Titina ROMA FERNÁNDEZ
DEL BAÑO

SÍ

E-RE
1897

Renova
ción

EI Titina SARA PEÑALVER
MARTÍNEZ

SÍ

E-RC
4965

Renova
ción

EI Titina ADAIA LÓPEZ NIETO SÍ

E-RC
4986

Renova
ción

EI Titina DAVID NAVARRO
GIMÉNEZ

SÍ

E-RE
1904

Renova
ción

EI Titina ADRIANA HERNÁNDEZ
SÁNCHEZ

SÍ

E-RC
4993

Renova
ción

EI Titina AROA JUÁREZ GARCÍA SÍ

E-RE
1909

Renova
ción

EI Titina ALEJANDRO CÁNOVAS
GARCÍA

SÍ

E-RE
1910

Renova
ción

EI Titina MARTÍN MELGARES
GONZÁLEZ

SÍ

E-RE
1913

Renova
ción

EI Titina NICOLÁS TORRES
FUENTES

SÍ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 2

1 



E-RE
1916

Renova
ción

EI Titina JULIA MOÑINO
EVERAERT

SÍ

E-RE
1940

Renova
ción

EI Titina MARCO MOLINA
MARGALEF

SÍ

E-RE
1944

Renova
ción

EI Titina VIOLETA MARTÍNEZ
ALMAGRO

SÍ

E-RC
5073

Renova
ción

EI Titina EMMA MARTÍNEZ
LUCAS

SÍ

E-RE
1945

Renova
ción

EI Titina ABRIL MOLINA GARCÍA SÍ

E-RC
5089

Renova
ción

EI Titina ULISES FENOLLAR
PÉREZ

SÍ

E-RE
1958

Renova
ción

EI Titina ALEJANDRO MORABITO
FUENTES

SÍ

E-RE
1967

Renova
ción

EI Titina JAVIER MELLINAS
SÁNCHEZ

SÍ

E-RE
1969

Renova
ción

EI Titina LEO ESPERT GARCÍA SÍ

E-RC
5156

Renova
ción

EI Titina SULIMAN AHMED EL DADIL SÍ

E-RC
5161

Renova
ción

EI Titina SOFÍA BERMÚDEZ
MARTÍNEZ

SÍ

E-RC
5164

Renova
ción

EI Titina VICTOR
JOSÉ

CUERVO
BERMÚDEZ

SÍ

E-RC
5222

Renova
ción

EI Titina AHYDARA
NAYELI

CHÁVEZ
ANALUISA

SÍ

E-RC
5225

Renova
ción

EI Titina MÍA
NICOLLE

MAMANI CALLE NO

E-RC
5335

Renova
ción

EI Titina MARTA JIMÉNEZ
FERNÁNDEZ

SÍ

E-RE
2041

Renova
ción

EI Titina LEO CARAMÉS
MELLADO

NO

E-RE
2046

Renova
ción

EI Titina LUCÍA GARCÍA
MARTÍNEZ

SÍ

E-RE Renova EI Titina ARES PUCHE SÍ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
6 

de
 2

1 



2051 ción FERNÁNDEZ

E-RC
5381

Renova
ción

EI Titina SAMIRA TORRES BLANCO SÍ

E-RE
2063

Renova
ción

EI Titina SARA FERNÁNDEZ
BIELAWSKA

SÍ

E-RE
2081

Renova
ción

EI Titina NOA TORRENTE
NICOLÁS

SÍ

E-RC
5485

Renova
ción

EI Titina JUAN
JESÚS

CARREÑO
GARCÍA

SÍ

E-RE
2105

Renova
ción

EI Titina LEO MARTÍNEZ
RODRÍGUEZ

SÍ

E-RC
5526

Renova
ción

EI Titina ROCÍO ROSAURO
ALCÁZAR

NO

E-RC
5542

Renova
ción

EI Titina PABLO MARTÍNEZ
PÉREZ

SÍ

E-RC
5543

Renova
ción

EI Titina TRIANA GARCÍA BASTIDA SÍ

E-RE
2118

Renova
ción

EI Titina MIGUEL MARTÍNEZ
LÓPEZ

SÍ

E-RC
5627

Renova
ción

EI Titina ALAN JOEL AUCACAMA
LEMA

SÍ

E-RC
5637

Renova
ción

EI Titina IVÁN
ALEJANDRO

RODRÍGUEZ
GÓMEZ

SÍ

E-RE
2153

Renova
ción

EI Titina MÁXIMO RUIZ PUERTA SÍ

E-RE
2157

Renova
ción

EI Titina ARTURO SERNA SÁNCHEZ NO

E-RE
2184

Renova
ción

EI Titina CARMEN MACANÁS
FERNÁNDEZ

SÍ

E-RC
5796

Renova
ción

EI Titina ISMAEL DOUDOUH
OUAHIM

SÍ

E-RC
5880

Renova
ción

EI Titina IRIS BARQUERO
GARCÍA

SÍ

E-RC
6001

Renova
ción

EI Titina MARTINA TUDELA TORRES SÍ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
7 

de
 2

1 



CANDIDATURAS ADMITIDAS DE NUEVA SOLICITUD E.M.E.I. TITINA

Nº ENTR
ADA

SOLICITU
D

CENTRO
PREFERENCIA

NOMBR
E

APELLIDOS COME
DOR

E-RC
4881

Nueva
Admisión

EI Titina INDIRA HERNÁNDEZ
EGEA

SÍ

E-RC
4886

Nueva
Admisión

EI Titina CELIA BELTRÁN
MOLINA

SÍ

E-RE
1854

Nueva
Admisión

EI Titina MARTÍN GARCÍA
BARQUERO

SÍ

E-RC
4907

Nueva
Admisión

EI Titina MARTIN
A

ORTIZ RUIZ SÍ

E-RC
4908

Nueva
Admisión

EI Titina DANIEL
A

ORTIZ RUIZ SÍ

E-RC
4909

Nueva
Admisión

EI Titina NOAH FLEMING
CORTÉS

SÍ

E-RE
1859

Nueva
Admisión

EI Titina VEGA LOZANO LÓPEZ SÍ

E-RE
1862

Nueva
Admisión

EI Titina GABRIE
LA

VICENTE MARÍN SÍ

E-RC
4922

Nueva
Admisión

EI Titina LARA SÁNCHEZ
GARCÍA

NO

E-RC
4929

Nueva
Admisión

EI Titina ALEJAN
DRA

REINA GARCÍA NO

E-RE
1867

Nueva
Admisión

EI Titina ALEXEY BIZGA PINEDA SÍ

E-RE
1870

Nueva
Admisión

EI Titina SOFÍA BURGAZ
ENRIQUE

SÍ

E-RE
1879

Nueva
Admisión

EI Titina LARA SERRANO AMOR SÍ

E-RE
1893

Nueva
Admisión

EI Titina SINAN
LEÓN

CAMACHO
CARRETERO

SÍ

E-RC
4976

Nueva
Admisión

EI Titina TRIANA MUÑOZ PAGÁN SÍ

E-RC
4977

Nueva
Admisión

EI Titina RUBÉN HERNÁNDEZ
JUÁREZ

NO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
8 

de
 2

1 



E-RC
4988

Nueva
Admisión

EI Titina MARTIN
A

NAVARRO
GIMÉNEZ

SÍ

E-RC
5027

Nueva
Admisión

EI Titina ASEEL CHARHI NO

E-RC
5071

Nueva
Admisión

EI Titina JOSÉ ROMERO LÓPEZ SÍ

E-RE
1949

Nueva
Admisión

EI Titina GALA GUERRA
PEÑALVER

SÍ

E-RC
5099

Nueva
Admisión

EI Titina IAN SÁEZ AROCA SÍ

E-RE
1959

Nueva
Admisión

EI Titina DIEGO MORABITO
FUENTES

SÍ

E-RE
1960

Nueva
Admisión

EI Titina ANTONI
O

MORABITO
FUENTES

SÍ

E-RE
1994

Nueva
Admisión

EI Titina IZAN SÁNCHEZ
GARCÍA

SÍ

E-RC
5219

Nueva
Admisión

EI Titina ABIGAIL ROJO LORENTE SÍ

E-RE
2013

Nueva
Admisión

EI Titina ALBA VERA RÓDENAS NO

E-RE
2016

Nueva
Admisión

EI Titina VICTORI
A

RICO GONZÁLEZ SÍ

E-RC
5298

Nueva
Admisión

EI Titina LUCA GONZÁLEZ
RODRÍGUEZ

NO

E-RE
2027

Nueva
Admisión

EI Titina ABEL CONDE DOUIRA NO

E-RC
5321

Nueva
Admisión

EI Titina LUCÍA SARABIA
JIMÉNEZ

NO

E-RC
5332

Nueva
Admisión

EI Titina MARTÍN ASÍS AGUILAR SÍ

E-RC
5326

Nueva
Admisión

EI Titina ARIJ LAGHZARI SÍ

E-RC
5379

Nueva
Admisión

EI Titina ALEJAN
DRO

SALINAS
NAVARRO

SÍ

E-RC Nueva EI Titina THIAGO HERNÁNDEZ SÍ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
9 

de
 2

1 



5382 Admisión ALACID

E-RC
5404

Nueva
Admisión

EI Titina LION COELHO SÍ

E-RC
5483

Nueva
Admisión

EI Titina SOFÍA GOMES VIRIATO-
IMBULA

SÍ

E-RE
2104

Nueva
Admisión

EI Titina LAIA LOZANO
ROMERO

SÍ

E-RC
5628

Nueva
Admisión

EI Titina CHLOE VILLAESCUSA
LORENZO

SÍ

E-RC
5789

Nueva
Admisión

EI Titina MARTÍN GIL PUERTA SÍ

E-RC
5797

Nueva
Admisión

EI Titina VIOLETA MOTOS ESPÍN SÍ

E-RC
5847

Nueva
Admisión

EI Titina LUCA TOMÁS SARABIA SÍ

E-RE
2231

Nueva
Admisión

EI Titina MARÍA JIMÉNEZ MAYOL SÍ

E-RC
6073

Nueva
Admisión

EI Titina YERAY MARTÍNEZ
CARRILLO

NO

2. Publicar la relación provisional de candidaturas admitidas y excluidas en el
Tablón de Anuncios, en la página web del Ayuntamiento (https:// www.
lastorresdecotillas.es/servicios-de-conciliacion-para-la-educacion-infantil-de-primer-
ciclo-cai-titina-y-e-i-virgen-de-la-salceda/) y en los tablones de anuncios de Centros
Infantiles Educativos, concediendo un plazo de diez días naturales a partir de la
publicación del anuncio para formular reclamaciones o subsanar los defectos que
hayan motivado su exclusión, en caso de presentar reclamaciones o subsanaciones
por alguno de los medios establecido en el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, excepto la presentación en el registro municipal, deberá enviarse durante el
plazo de subsanación un e-mail (gumer.barrancos@lastorresdecotillas.es),
comunicando su presentación y organismo ante el que se ha presentado, caso de
no hacerlo, se tendrá por no subsanada la solicitud y se le excluirá definitivamente
del procedimiento.

            En caso de haber realizado solicitud de nueva plaza o renovación y no
aparecer en el listado publicado, rogamos se ponga en contacto con la Concejalía
de Políticas Sociales en el teléfono 968624518 (ext. 5002), para comprobación y
cotejo de solicitudes, así como para la subsanación de los listados provisionales.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
0 

de
 2

1 



En Las Torres de Cotillas en la fecha consignada al margen

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EN

YJ
G

YH
W

76
EZ

PK
PZ

TQ
F9

S9
G

H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
1 

de
 2

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2024-05-02T13:16:07+0200
	Las Torres de Cotillas
	MARIA DOLORES SÁNCHEZ HERNÁNDEZ - 29063405F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2024-05-02T13:23:46+0200
	Las Torres de Cotillas
	LAURA MARTÍNEZ PRETEL - 34792493W (FIRMA)
	Lo acepto




